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Stockholm/ Gryning i lågor …

Jag befinner mig mitt i en statskupp?!

 

 

Gatusten, mordbränder, överallt finns samlade runt uddaplatser, hushörna osv. Ser jag på min korta

promenad till hemköp.

 

igår någon tuktades elden i hushåll-container framför mitt H&ocirc;tel kontor i Solna

 

när skulle tummas då hämtning bilen vältade allting på gatan: papper, flaskor, burkar som började brinna

smäller flygande bit plåt upp till min balkong bland perlagonier.

 

det resulterade till att brandkår och polis kom till platsen bland höga täta hus på mindre tid man äter en talrik

med flingor och släkte branden

 

sedan plockades med spade och fötter av en söt svensk team där en underbar söt tonåring flicka och polisen i

timmar samlade det farliga skräpet

 

jag vaknar just nu kl.3 under helig ande beskydd jag drömde att Jesus öppnade hiss dörren till mig och ett

ljussken slukade mig

 

Vad betyder det kära gud?

 

fred, stabilisering i Sverige på jord

 

det pockalar jag i gryningens magiska kraft och vill syndares röster hänga med ni måste också ha en själ

 

det är fjärde natt i rad dem styr över Stockholm med anarki och sabotage,

 

Jag befinner mig mitt i en statskupp?!

 

tyvärr detta är primitiva människor sätt att uppföra sig och förhandla

 

hur i Allah och Jesus och vem känner ni mer vid namn

 

ni slår med sten i brandmän och poliser som hjälpar civila ni har ingen som stöder er handling

 

Vi folket!

 

måste deklarera undantagtillstånd som stat under ockupation av härjade bantiter som i vildavesten och få



hjälp med utvisningar av misstänkta maskerade ligor!

 

morgongdagen kommer att straff förbanna oss och vilka ni är från topp till tån

 

man bits inte i handen till den som hjälpt oss invandrarna med hus och land

 

horisonter, kontakter, intelligens kompetens, fins inte hos er!

 

vill ni Sverige tillämpar terrorism lagen och deporterar till era länder i bästa fal eller öppnar ett lägre som i

Guant&aacute;namo!

 

Och det har Sverige rätt i hela världens ögon och samtycke

 

Ingen som saboterar med rök körsbärsträd blomma går ostraffad av gud! det är får ni se 

 

Med denna öppet brev får jag lov och säja vi är värt ett bättre liv alla

 

när det gälar val av politiker 2014 får vi se det skall hända någonting stor i alla fal i Sverige säjer jag bara

med min blygsamma förmåga att spå vår framtid
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